

HVEJSEL INVEST ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2013

Flemming Hvejsel

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HVEJSEL INVEST ApS
Kystvejen 25, 3. sal
8000 Aarhus C

CVR-nr: 30089499
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
Bryggervej 28
8240 Risskov
CVR-nr: 16170445

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 41.864

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Eksterne omkostninger		-7.500	-6.250
Resultat af ordinær primær drift		-7.500	-6.250
Andre finansielle indtægter	1	27.208	12.954
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1.565	-1.209
Ordinært resultat før skat		18.143	5.495
Skat af årets resultat	3	23.721	1.373
Årets resultat		41.864	4.122
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		41.864	4.122
I alt		41.864	4.122

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		166.463	139.255
Finansielle anlægsaktiver i alt		166.463	139.255
Anlægsaktiver i alt		166.463	139.255
Udsudte skatteaktiver		24.145	424
Tilgodehavender i alt		24.145	424
Likvide beholdninger		9	9
Omsætningsaktiver i alt		24.154	433
AKTIVER I ALT		190.617	139.688

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	4	201.000	201.000
Overført resultat		-53.942	-95.806
Egenkapital i alt	5	147.058	105.194
Anden gæld		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		38.559	29.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.559	34.494
Gældsforpligtelser i alt		43.559	34.494
PASSIVER I ALT		190.617	139.688

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2012 kr.	2011 kr.
Andre finansielle indtægter	27.208	12.954
	<u>27.208</u>	<u>12.954</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	1.565	1.109
Andre finansielle omkostninger	0	100
	<u>1.565</u>	<u>1.209</u>

3. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Ændring af udskudt skat	-23.721	1.373
	<u>-23.721</u>	<u>1.373</u>

4. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Virksomhedskapitalen består af 201.000 stk. anparter.

Virksomhedskapitalen er opdelt således:

A-aktier, 1 stk. á nom. kr. 1.000

B-aktier, 4 stk. á nom. kr. 50.000

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	201.000	-95.806	105.194
Årets resultat	0	41.864	41.864
Egenkapital ultimo	201.000	-53.942	147.058

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabets virksomhedskapital nom. kr. 201.000 ejes af:

Flemming Hvejsel, Strandagervej 11, Dyngby, 8300 Odder
 Christian Gram Hvejsel, Jyllandsgade 7. 2. th., 9000 Aalborg
 Casper Gram Hvejsel, Xiamen, Kina
 Nicolai Gram Hvejsel, Iver Huitfeldtsgade 48 st. th., 8000 Aarhus C
 Kathrine Gram Hvejsel, Løgstørgade 12, 2, 2100 København Ø